
_____________________________________________________________________________________ 

BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2023 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur/ Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 60744-02-28-2023.  

                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale per mirembajtjen e godinave te 

institucioneve dhe godinave arsimore ne administrim te Bashkise Lezhe”. 

 

5. Fondi limit: 20,415,980 (njezet milion e kater qind e pesembedhjete mije e nenteqind e tetedhjete) Leke 

pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 17/03/2023 (d/m/v), ora 10:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 


